事 務 連 絡

令和 5 年 3 月 2 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事 業 部

電子マニフェストの加入促進について（参考送付）

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、環境省より別添のとおり、電子マニフェストの加入促進について周知の

依頼がありましたので、参考までに送付します。

以上

【添付資料】

・01_環境省通知文：事務連絡（電子マニフェストの加入促進について（依頼））

・02_原稿例（電子マニフェストの御紹介）

【担当】事業部 八重樫

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp